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LEGO® Marvel™ -
Kapitan Ameryka i
pojedynek z Hydrą
Cena 45,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LG-76189

Kod EAN 5702016913170

Ostrożnie

Opis produktu
Zestaw LEGO® Marvel Kapitan Ameryka i pojedynek z Hydrą (76189) pomoże młodym superbohaterom wzmacniać

umiejętność kreatywnego budowania. Ten klasyczny zestaw LEGO® ze świata Marvela przeznaczony jest dla dzieci w wieku
od czterech lat i zachęca do wspólnej, rozwijającej zabawy. Rewelacyjny zestaw do budowania dla dzieci!
 

Świat Lego Marvel to świetna zabawa w budowanie dla dzieci!

Zestawy z serii 4+ powstają z myślą o młodych budowniczych i wypełnione są interesującymi szczegółami, które gwarantują
maluchom doskonałą zabawę. Każdy woreczek w opakowaniu zawiera klocki potrzebne do zbudowania całego modelu i
postaci, więc dzieci mogą szybko brać się do zabawy. W tym zestawie znajdziesz częściowo złożony motocykl, który pomoże
dzieciom w samodzielnym budowaniu, a także intuicyjne instrukcje obrazkowe odpowiednie dla maluchów, które jeszcze
płynnie nie czytają.

Ekscytujący świat LEGO Marvel!

Zestawy LEGO® Marvel pobudzają wyobraźnię pełnymi funkcji zabawkami przedstawiającymi różne postacie, stwory i
budowle. Poznając je, dzieci mogą wymyślać historyjki i scenariusze, które w wesoły i pomysłowy sposób odzwierciedlają
wirtualną rzeczywistość. Zestaw LEGO 4+ to prawdziwa gratka dla każdego dziecka — i dla całej jego rodziny. Dorośli mogą
pomóc dzieciom w rozwijaniu umiejętności konstrukcyjnych i spędzić cenne chwile razem z młodym budowniczym.
 

Zestaw LEGO® Marvel Kapitan Ameryka i pojedynek z Hydrą (76189) to superfajny zestaw z superbohaterem, który
rozwija wyobraźnię i sprawność manualną czterolatków i starszych dzieci oraz wzmacnia ich pewność siebie w
budowaniu.

 

W komplecie minifigurki Kapitana Ameryki i agenta Hydry, motocykl do zbudowania oraz miotacz dysków z
odczepianym blasterem.
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Kapitan Ameryka jedzie swoim szybkim motocyklem i staje do walki ze złym agentem Hydry — zupełnie jak w filmie
„Avengers: Czas Ultrona” wytwórni Marvel Studios. Dzieci mogą również wymyślać własne superprzygody i niezliczone
historie.

 

Duży klocek startowy i proste kroki budowania sprawiają, że nawet czterolatki mogą już bez problemów zbudować
motocykl Kapitana Ameryki z dużymi kołami.

 

Motocykl ma ok. 4 cm wysokości, 11 cm długości i 4 cm szerokości, więc jest wystarczająco duży na długie godziny
niezapomnianych przygód i wystarczająco mały do układania i zabawy dla małych dziecięcych rączek.

 

Interesujące instrukcje obrazkowe są intuicyjne i nadają się nawet dla maluchów, które nie umieją jeszcze czytać.

 

Zestawy LEGO® 4+ otwierają przed dziećmi drzwi do świata ulubionych filmów, postaci telewizyjnych i codziennych
bohaterów, do którego maluchy z radością zaproszą przyjaciół i rodziców.

 

Wszechstronny prezent — zestaw oferuje mnóstwo okazji do swobodnej zabawy, które zajmą czterolatków i starszych
fanów świata Marvel na długie godziny

 

Nie wymaga baterii — wystarczy dziecięca wyobraźnia! Praktyczna zabawa to świetny sposób na rozwijanie u dzieci
zręczności, kreatywności i umiejętności rozwiązywania problemów.

 

Zestawy konstrukcyjne LEGO® Marvel™ przenoszą do niezwykłego świata superbohaterów. Wysokiej jakości modele
LEGO Marvel o realistycznym wyglądzie gwarantują dzieciom zupełnie nowy wymiar zabawy!

 

Dla dzieci w wieku od 4 lat. Doskonały prezent dla miłośników serii Marvel™, którzy chcą rozwijać swoją pasję.

 

Prezent na każdą okazję — upominek na Boże Narodzenie, urodziny lub z innej okazji dla chłopców i dziewczynek w
wieku od 4 lat.

 

Szukasz zabawki wysokiej jakości? Elementy zestawów LEGO® Marvel™ spełniają rygorystyczne standardy branżowe,
dzięki czemu zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć.

Grupa wiekowa: 4+

Wymiary opakowania: 14 x 4,5 x 12 [cm]
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Ostrzeżenie!
Nie nadaje się dla dzieci poniżej 3 roku życia.
Małe części.
Ryzyko zadławienia.
Wymagany nadzór osoby dorosłej.
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